SIM NÃO 20.105,00 17/06/2025
14:41:48

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 20.105,00 (vinte mil, cento e cinco
reais)

24/06/2025
10:12:03

Habilitado Habilitada a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no CNPJ/MF Nº
07.701.811/0002-40

24/06/2025
10:20:05

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 20.105,00 (vinte mil, cento e cinco
reais)

24/06/2025
10:20:54

lote 5 - SERVIÇO DE AR CONDICIONADO,

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

02.577.520/0001-
97

B M EDUARDO LTDA SIM SIM 2.534,40 23/06/2025
13:42:58

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

[...]

SIM NÃO 2.490,00 17/06/2025
14:41:48

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 2.490,00 (dois mil, quatrocentos e
noventa reais)

24/06/2025
10:12:04

Habilitado Habilitada a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no CNPJ/MF Nº
07.701.811/0002-40

24/06/2025
10:20:06

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 2.490,00 (dois mil, quatrocentos e
noventa reais)

24/06/2025
10:20:53

lote 4 - SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEICULO

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

02.577.520/0001-
97

B M EDUARDO LTDA SIM SIM 2.960,16 23/06/2025
13:42:58

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

[...]

SIM NÃO 2.928,00 17/06/2025
14:41:48

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: --

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 2.928,00 (dois mil, novecentos e
vinte e oito reais)

24/06/2025
10:12:04

Habilitado Habilitada a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no CNPJ/MF Nº
07.701.811/0002-40

24/06/2025
10:20:06

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.701.811/0002-40, no valor de R$ 2.928,00 (dois mil, novecentos e
vinte e oito reais)

24/06/2025
10:20:54

lote 3 - SERVIÇO DE REBOQUE

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

02.577.520/0001-
97

B M EDUARDO LTDA SIM SIM 4.000,00 23/06/2025
13:42:58

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: